2022 年(令和４年)２月４日

保護者の皆様

福山市立霞小学校

校長 清水 弓記子

オンライン参観日のご案内

立春とは名ばかりの寒い日が続いておりますが，保護者の皆様にはますますご健

勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育推進にご理解ご協力を賜り，心より

お礼申し上げます。また，学級閉鎖に関わりましては，ご理解，ご協力ありがとうございま

した。

先日の学校だよりでもお知らせしましたように，広島県に発出されているまん延防止等重

点措置の２月 20 日までの延長に伴い，今年度最後の参観日について，来校での参観日を中

止とさせていただきました。予定をしてくださっていたにもかかわらず，申し訳ありません。

最後の参観日ということで，子どもたちのがんばりをぜひ見ていただきたいという思いか

ら，オンライン参観日とさせていただきます。オンラインという形ではございますが，子

どもたちの一年間の成長をぜひご覧ください。何卒，ご理解・ご協力をよろしくお願いい

たします。

１ 日 時  １年  … ２月２５日（金）３校時   １０時３５分～１１時２０分

２年  … ３月 ２日（水）３，４校時 １０時３５分～１２時１０分

       ３年  … ２月２８日（月）３校時   １０時３５分～１１時２０分

４年１組… ２月２２日（火）３校時   １０時３５分～１１時２０分

４年２組… ２月２２日（火）４校時   １１時２５分～１２時１０分

       ５年  … ２月２８日（月）５校時   １３時１５分～１４時００分

６年  … ３月 １日（火）５校時   １３時１５分～１４時００分

２ 内 容  詳細は，後日各学年だよりでお知らせいたします。

３ 方 法  当日，視聴する際は，児童の端末をご利用ください。当日児童は，学校へ

端末を持参しません。

端末から Meet に入り，視聴していただきます。端末を利用した Meet への

入り方については，別紙をご覧ください。なお，Meet に入るときにパスワー

ドが必要となりますので，それまでにお子様とパスワードの確認をお願いいた

します。

４ お願い  個人情報保護の観点から，ご視聴は，ご家族の方のみでお願いします。また，

録音，録画はお控えください。

※不明な点等ありましたら，担任までご連絡ください。